DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIFICAÇÃO DE IMPACTOS
AMBIENTAIS EM EMPRESA DE RECICLAGEM DE PLÁSTICO de autoria de ISABEL DE
ARAÚJO MENESES, LÍVIA FRAGOSO DE MELO VERÇOSA, DANIELLE DE LUCENA
SANTOS , IANA CHAIENE DE ARAUJO VIDAL, foi publicado nos Anais I CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57280

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57280